Hakkımızda
1979 yılında PE granül üretimine başlayan ARDENT PLASTİK, yıllar içerisinde değişik ürünler ile ürün gamını
geliştirmiştir. 1995 yılında üretimine başladığı tarımsal sulama boruları ve ek parçaları ile sektöründe öncü
ve söz sahibi üreticiler arasında yer almaktadır.
ARDENT PLASTİK, hem yurtiçinde, hem de yurtdışında yirmiden fazla ülkeye ihracatını yaptığı yağmurlama ve
damlama sulama borularının yanı sıra Drip-x olarak adlandırdığı yassı damlatıcılı, kalın duvarlı oval borusu ile
öncü konumundadır.
Mersin Serbest Bölge ve Niğde Bor Organize Sanayi’de bulunan fabrikalarında ürettiği, yüksek kaliteli

topraklarda çok uygun bir metoddu.
- Her tür bölge koşullarında uygulanır. Bölgenin eğimi, yükseklik ve değişken koşullar yöntem için
kısıtlama oluşturmaz.
- Yaprakları ıslatmanın neden olduğu hastalıklara karşı duyarlı olmayan tüm bitkiler için sulama
kullanılabilir.
- Özellikle yüzey sulama yöntemleriyle kıyaslandığında, sulama suyunda düşük akış koşullarında bile
başarıyla uygulandı. Ek olarak, su besleme yüzeyi gerekli değildir.
TURUNCU SERİ
TURUNCU SERİ
Metal Mandal Turuncu Başlıklı Boru 5 Mt   Metal Mandal Turuncu Başlıklı Boru 6 Mt
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)  Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 MB050500 50         89.85   MB050600 50       103.80
 MB063500 63       109.28   MB063600 63       126.38
 MB075500 75       129.25   MB075600 75       149.31
 MB090500 90       177.19   MB090600 90       204.94
 MB110500 110       339.97   MB110600 110       391.72
 MB125500 125       457.19   MB125600 125       523.19
 MB140500 140       661.03
MB140600 140       751.78
 MB160500 160       895.19   MB160600 160   1,018.94
 MB200500 200   2,297.35
MB200600 200   2,490.81
TURUNCU SERİ 8 atü
Metal Mandal Turuncu Başlıklı Boru 5 Mt   Metal Mandal Turuncu Başlıklı Boru 6 Mt
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)  Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 MB050508 50                -     MB050608 50                -
 MB063508 63                -     MB063608 63                -
 MB075508 75       180.25   MB075608 75       210.51
 MB090508 90       255.94   MB090608 90       299.44
 MB110508 110       456.41   MB110608 110       531.44
 MB125508 125       580.94   MB125608 125       671.69
 MB140508 140       784.78
MB140608 140       900.28
 MB160508 160   1,035.44   MB160608 160   1,187.24
 MB200508 200   2,511.85
MB200608 200   2,748.21
TURUNCU SERİ 10 atü
Metal Mandal Turuncu Başlıklı Boru 5 Mt   Metal Mandal Turuncu Başlıklı Boru 6 Mt
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)  Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 MB050501 50                -     MB050601 50                -
 MB063501 63                -     MB063601 63                -
 MB075501 75       220.19   MB075601 75       258.44
 MB090501 90       312.19   MB090601 90       366.94
 MB110501 110       549.13   MB110601 110       642.71
 MB125501 125       696.44   MB125601 125       810.29
 MB140501 140       920.91
MB140601 140   1,063.63
 MB160501 160   1,208.69   MB160601 160   1,395.14
 MB200501 200   2,784.10
MB200601 200   3,382.40
 Erkek Başlık  Dişi Başlık
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 MBEB0500 50         11.06   MBDB0500 50           6.83
 MBEB0630 63         12.81   MBDB0630 63           8.40
 MBEB0750 75         16.69
MBDB0750 75         12.25
 MBEB0900 90         22.69   MBDB0900 90         15.75
 MBEB1100 110         40.06
MBDB0110 110         30.56
 MBEB1250 125         61.13   MBDB0125 125         54.50
 MBEB1400 140         91.50
MBDB0140 140         96.94
 MBEB1600 160      134.44   MBDB0160 160       116.88
 MBEB2000 200 **   MBDB0200 200 **
 Erkek Körtapa  Dişi Körtapa
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 MBKT0500 50 11.62  MBKD0500 50 7.17
 MBKT0630 63 13.45  MBKD0630 63 8.82
 MBKT0750 75 17.52  MBKD0750 75 12.86
 MBKT0900 90 23.82  MBKD0900 90 16.54
 MBKT1100 110 42.07
MBKD0110 110 32.09
 MBKT1250 125 64.18  MBKD0125 125 57.23
 MBKT1400 140 96.08
MBKD0140 140 101.78
 MBKT1600 160 141.16  MBKD0160 160 122.72
 MBKT2000 200 **  MBKD0200 200 **
 İstavroz  Te
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)  Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
MI050050 50 x 50 52.50  MT050050 50 x 50 38.94
 MI063050 63 x 50 55.50  MT063050 63 x 50 54.00
 MI063063 63 x 63 59.31  MT063063 63 x 63 55.31
 MI075050 75 x 50 73.81  MT075050 75 x 50 62.13
 MI075063 75 x 63 84.94  MT075063 75 x 63 60.44
 MI075075 75 x 75 89.44  MT075075 75 x 75 67.69
 MI090063 90 x 63 104.25  MT090063 90 x 63 86.94
 MI090075 90 x 75 109.44  MT090075 90 x 75 90.19
 MI090090 90 x 90 124.31  MT090090 90 x 90 102.13
 MI110063 110 x 63 149.13  MT110063 110 x 63 131.63
 MI110075 110 x 75 162.63  MT110075 110 x 75 146.88
 MI110090 110 x 90 174.13  MT110090 110 x 90 151.38
 MI110110 110 x 110 207.75  MT110110 110 x 110 142.63
 MI125075 125 x 75 218.13  MT125075 125 x 75 199.38
 MI125090 125 x 90 240.63  MT125090 125 x 90 216.88
 MI125110 125 x 110 277.25  MT125110 125 x 110 241.69
 MI125125 125 x 125 339.63  MT125125 125 x 125 263.13
 MI140075 140 x 75 326.44  MT140075 140 x 75 308.69
 MI140090 140 x 90 333.44  MT140090 140 x 90 317.19
 MI140110 140 x 110 373.56  MT140110 140 x 110 331.50
 MI140125 140 x 125 426.44  MT140125 140 x 125 357.44
 MI140140 140 x 140 536.31  MT140140 140 x 140 401.38
 MI160075 160 x 75 399.31  MT160075 160 x 75 385.56
 MI160090 160 x 90 411.31  MT160090 160 x 90 398.06
 MI160110 160 x 110 446.44  MT160110 160 x 110 421.88
 MI160125 160 x 125 499.31  MT160125 160 x 125 433.81
 MI160140 160 x 140 609.19  MT160140 160 x 140 477.25
 MI160160 160 x 160 669.06  MT160160 160 x 160 498.19
 MI200125 200 X 125 **  MT200125 200 X 125 **
 MI200140 200 X 140 **  MI200140 200 X 140 **
 MI200160 200 X 160 **  MI200160 200 X 160 **
 MI200200 200 X 200 **  MI200200 200 X 200 **
 Dirsek  Hat Vanasi
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)  Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 MBD05000 50 36.75  MBV05000 50 120.04
 MBD06300 63 45.81  MBV06300 63 131.35
 MBD07500 75 62.94  MBV07500 75 165.86
 MBD09000 90 75.94  MBV09000 90 287.63
 MBD11000 110 128.63  MBV11000 110 398.84
 MBD12500 125 184.63  MBV12500 125 572.95
 MBD14000 140 336.44
 MBD16000 160 426.31
 MBD20000 200 **
 Motopomp Erkek  Motopomp Dişi
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)  Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 SMBDE050 50 x 1 1/2" 81.46  SMBDD050 50 x 1 1/2" 70.84
 SMBDE063 63 x 2" 88.54  SMBDD063 63 x 2" 73.24
 SMBDE075 75 x 2 1/2" 102.71  SMBDD075 75 x 2 1/2" 77.92
 SMBDE090 90 x 3" 113.34  SMBDD090 90 x 3" 88.54
 SMBDE110 110 x 4" 123.96  SMBDD110 110 x 4" 102.71
 SMBDE125 125 x 4 1/2" 208.96  SMBDD125 125 x 4 1/2" 152.30
 SMBDE140 140 x 5" 301.05  SMBDD140 140 x 5" 247.92
 SMBDE160 160 x 6" 315.22  SMBDD160 160 x 6" 276.26
 SMBDE200 200 x 8" **  SMBDD200 200 x 8" **
 Redüksiyon  Conta
 Kod Çap (mm) Fiyat (TL)  Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
 MR063050 63 x 50         30.50   MBC05000 50 1.81
 MR075050 75 x 50         34.38   MBC06300 63 2.32
 MR075063 75 x 63         36.69   MBC07500 75 2.56
 MR090063 90 x 63         48.69   MBC09000 90 3.89
 MR090075 90 x 75         50.44   MBC11000  110 5.12
 MR110075 110 x 75         77.81   MBC12500 125 8.45
 MR110090 110 x 90         83.31   MBC14000 140 11.04
 MR125075 125 x 75       116.88   MBC16000 160 13.71
 MR125090 125 x 90       114.38   MBC20000 200 29.79
 MR125110 125 x 110       121.69
 MR140075 140 x 75       155.75
 MR140090 140 x 90       147.25
 MR140110 140 x 110        171.06
 MR140125 140 x 125       198.00
 MR160110 160 x 110       222.00
 MR160125 160 x 125       250.94
 MR160140 160 x 140       294.38
 MR200125 200 X 125  **
 MR200140 200 X 140  **
 MR200160 200 X 160  **
Abot Takımı
 Uzatma Borusu   Abot
 Kod Boy (cm) Fiyat (TL)  Kod Çap (mm) Fiyat (TL)
MBFK3225 25 14.56
MA05000 50 24.00
 MBFK3235 35 15.68
MA06300 63 30.50
 MBFK3250 50 21.93
MA07500 75 42.00
 MBFK3260 60 23.34
MA09000 90 53.00
 MBFK3270 70 24.44
MA11000 110 101.20
 MBFK3210 100 29.57
Fıskiye Vanası

Farklı Basıç Değerinde Akış (LPH)
0.80 Bar 1.00 Bar 1.50 Bar 2.00 Bar
1.60 1,42 1,60 1,79 2,09
2.00 1.75 2.00 2.37 2.75
2.20 1,90 2.20 2.60 2,95
3.60 3.20 3.60 4.24 4.92
Borunun et kalınlığa bağlı olarak %5'e varan debi değişmi vard
Fiyat TL
Code
Dia
(mm)
Flow (LPH)
Thickness
(mil)
20cm 25cm 30cm 40cm 50cm 60cm 75cm 100cm
Y1706XXX 17 1.60, 2.00, 2.20, 3.60 6 mil 0.0243 0.0225 0.0218 0.0212 0.0205 0.0201 0.0187 0.0176
Y1708XXX 17 1.60, 2.00, 2.20, 3.60 8 mil 0.0285 0.0263 0.0256 0.0250 0.0242 0.0235 0.0227 0.0141
Y1710XXX 17 1.60, 2.00, 2.20, 3.60 10 mil 0.0330 0.0305 0.0298 0.0290 0.0281 0.0273 0.0263 0.0164
Y1712XXX 17 1.60, 2.00, 2.20, 3.60 12 mil 0.0386 0.0357 0.0349 0.0339 0.0329 0.0320 0.0307 0.0192
Y1715XXX 17 1.60, 2.00, 2.20, 3.60 15 mil 0.0453 0.0417 0.0408 0.0397 0.0385 0.0373 0.0359 0.0225
Y2210XXX 22 1.60, 2.00, 2.20, 3.60 10 mil 0.0449 0.0420 0.0414 0.0408 0.0396 0.0385 0.0370 0.0346

3.6 LPH
Çekme Mesafesi (mt)
Ürün Kodu Çap (mm)
Debi (LPH)
Et Kalınlığı
Çalıştırma
Basıncı
20cm
25cm
30cm
40cm
50cm
60cm
75cm
100cm
Y170616X 17 1,60 6 mil 1.00 90 99 106 127 152 163 201 240
Y170816X 17 1,60 8 mil 1.20 88 98 104 125 150 160 198 236
Y171016X 17 1,60 10 mil 1.40 87 97 103 123 148 158 195 236
Y171216X 17 1,60 12 mil 1.50 87 96 102 122 147 156 193 234
Y171516X 17 1,60 15 mil 1.80 86 95 101 121 146 155 192 233
Y221016X 22 1,60 10 mil 1.20 132 156 183 208 240 270 315 378
Y221216X 22 1,60 12 mil 1.30 130 153 181 205 237 265 312 374
Y221516X 22 1,60 15 mil 1.40 128 151 179 202 233 262 309 370
Y221816X 22 1,60 18 mil 1.60 127 148 177 200 230 259 306 366
Y251216X 25 1,60 12 mil 1.50 143 155 193 218 262 305 371 437
Y170620X 17 2.00 6 mil 1.00 72 79 86 102 122 131 162 192
Y170820X 17 2.00 8 mil 1.20 71 78 85 100 120 130 160 190
Y171020X 17 2.00 10 mil 1.40 70 76 85 99 118 127 159 188
Y171220X 17 2.00 12 mil 1.50 69 76 84 99 118 125 158 188
Y171520X 17 2.00 15 mil 1.80 68 75 82 98 117 122 157 186
Y221020X 22 2.00 10 mil 1.20 106 135 146 167 192 217 252 303
Y221220X 22 2.00 12 mil 1.30 105 134 145 165 190 215 250 300
Y221520X 22 2.00 15 mil 1.40 104 133 144 164 189 214 248 298
Y221820X 22 2.00 18 mil 1.60 103 132 142 162 188 209 247 300
Y251220X 25 2.00 12 mil 1.50 115 124 154 175 210 244 296 350
Y170622X 17 2.20 6 mil 1.00 65 71 77 97 110 118 146 173
Y170822X 17 2.20 8 mil 1.20 65 71 77 96 110 118 146 173
Y171022X 17 2.20 10 mil 1.40 64 70 76 95 109 117 145 172
Y171222X 17 2.20 12 mil 1.50 64 70 76 95 109 117 145 172
Y171522X 17 2.20 15 mil 1.80 63 69 75 94 108 116 144 171
Y221022X 22 2.20 10 mil 1.20 95 122 131 150 173 195 227 273
Y221222X 22 2.20 12 mil 1.30 95 122 131 150 173 195 227 273
Y221522X 22 2.20 15 mil 1.40 94 121 130 149 172 193 226 273
Y221822X 22 2.20 18 mil 1.60 94 121 130 149 172 193 226 272
Y251222X 25 2.20 12 mil 1.50 105 134 145 165 190 215 250 300
Y170636X 17 3.60 6 mil 1.00 42 48 56 68 80 92 112 140
Y170836X 17 3.60 8 mil 1.20 42 48 56 68 80 92 112 140
Y171036X 17 3.60 10 mil 1.40 41 47 54 67 78 91 111 138
Y171236X 17 3.60 12 mil 1.50 41 47 54 67 78 91 111 138
Y171536X 17 3.60 15 mil 1.80 40 46 54 65 78 90 109 136
Y221036X 22 3.60 10 mil 1.20 58 73 88 116 145 175 218 291
Y221236X 22 3.60 12 mil 1.30 58 73 88 116 145 175 218 291
Y221536X 22 3.60 15 mil 1.40 57 72 87 115 144 174 217 290
Y221836X 22 3.60 18 mil 1.60 57 72 87 115 144 174 217 290
Y251236X 25 3.60 12 mil 1.50 64 82 88 101 116 131 152 183
Çalışma Basıncı 0.80 bar
Önerilen Filtreleme
Debi (lph @ 2bar) Önerilen Filtreleme ( Mesh/mikron)
1,0 Nano Drip 150/100
1,6 Nano Drip 120/125
1,6 Normal Drip 120/125
2.0 Normal Drip 120/125
2,2 Normal Drip 120/125
3,6 Normal Drip 120/125
Ambalaj
Ürün Kodu Çap (mm)
Et Kalınlığı
6 mil 8 mil 10 mil 12 mil 15 mil 18 mil
Y17XX2XX 17 2500 2000 1800` 1300 900 800
Y22XX2XX 22 - - 1000 950 750 700
Y25XX2XX 25 - - - 750
Yükleme Adetleri –Yassı Damlama Borları
Tır Kamyon 20 Ft Konteyner 40 Ft Konteyner